кому ________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
от ________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________
________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении свидания с осужденным

В соответствии со ст.360 УПК РФ прошу разрешить мне свидание с ________________________________________________, который осужден приговором суда от «___» _____________ 2016 г. и содержится в следственном изоляторе.

________________________ / ________________________

«___» _____________ 2016 г.